

第51回 小倉南区





第50回小倉南区子どもまつり ポスターコンテスト 最優秀作品最優秀賞 廣田琴美さんの

作品を使ったポスターのデザイン

小倉南区在住・在学する中学生以下 対 象

縦 38cm×横 27cm (八つ切りサイズ・縦向き)

その他 画材・彩色は自由、一人1点のみ

作品に文字は入れない、用紙下部 5 cm は空白

子どもまつりの公式ポスター・チラシに使用 最優秀賞(1点)

賞状、記念品、漫画ミュージアム年間パスポート

実行委員会会長賞(1点)賞状、記念品 賞状、記念品 小倉南区長賞(1点)

漫画ミュージアム賞 (1点)賞状、記念品 入選(数点) 賞状、記念品

〇 審査員 小倉南区子どもまつり実行委員会会長、小倉南区長、

北九州市漫画ミュージアム 田中時彦 館長

子どもまつりにて実施予定 〇 表彰式

その他 彩色・画材は自由、パソコンの使用も可

> 作品は、折れないようにして郵送、または持参 採用作品の著作権は、実行委員会に帰属

応募作品は、返却しません。

小倉南区子どもまつりの 公式インスタグラムはこちら





ポスターコンテストの 詳しい情報や参加申込用紙は こちらのからダウンロードできます

第51回小倉南区子どもまつりは9月27日土曜日 JRA 小倉競馬場で開催します。

小倉南区子どもまつり実行委員会 主催

西日本新聞社(予定)·NHK 北九州放送局 後援

作品提出先・お問い合わせ 小倉南区子どもまつり実行委員会事務局

小倉南区役所 3 階 コミュニティ支援課生涯学習係

〒802-8510 小倉南区若園五丁目1番2号 電話 (093)951-4115

協



小倉南区子どもまつりポスターコンテスト応募用紙

作者氏名	(ふりがな)	
所属	(園·学校名)	(学年)
住所	₸	
工夫したところ		
保護者氏名	 (ふりがな)	
保護者連絡先	電話	メールアドレス
確認事項	子どもまつり作品展示時に作者の氏名・	□ 氏名・所属ともに表示しない
	所属の掲出について	□ 氏名のみ表示しない
	右欄のいずれかにチェックを入れてくだ	□ 所属のみ表示しない
	さい。	□ 氏名・所属ともに表示する

【注意事項】

- 応募した作品は、返却しません。
- 採用作品の著作権は、子どもまつり実行委員会に帰属します。
- 用紙のサイズは、縦 38cm×横 27cm(画用紙の八つ切りサイズ)で、**縦向き**で使用してください。
- タイトルや開催日時・会場等の文字を実行委員会にて挿入するため、それを考慮したデザインとし、 作品に文字は入れないでください。
- スポンサー等告知スペースとして、**用紙の下部 5cm には、デザインを入れず白紙とすること。**
- パソコンを使用したデザインも可。ただし、プリントしたものを提出すること。
- この応募用紙に必要事項を記入して、作品の裏面に貼付してください。

応募締め切り	令和 7 年5月30日(金)必着
応募先	小倉南区役所 3 階コミュニティ支援課生涯学習係 〒802-8510 小倉南区若園五丁目 1番2号